檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148號

聯絡人：人事組員　許美珠

聯絡電話：06-2304082#48

傳真電話：06-2302623

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年4月30日

發文字號：新豐中人字第1020002427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(身心靈經絡養生保健課程報名名冊.XLS)

主旨：為達到教職員工身心靈平衡健康及促進團隊互助精神，提

昇教學、服務品質及行政效率，謹定於102年5月10日(週

五)上午辦理「身心靈經絡養生保健」課程，歡迎貴校同仁

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據本校102年度教職員工健康樂活實施計畫辦理。

二、研習日期：102年5月10日(週五) 上午10時10分至11時50

分。

三、主講者：嘉南藥理科技大學休閒保健管理系專技講師林常

江老師。

四、研習地點：本校實踐大樓三樓會議室。

五、研習時數：全程參與研習者，核給公務人員終身學習時數

2小時。

六、報名方式：請於5月6日(週一)中午前將報名名冊回傳本校

人事室。

七、參加研習人員請惠予公(差)假，差旅費由各校自行覈支。

八、本校停車位有限，請參加人員共乘或搭乘大眾運輸。

4

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立北門高級中學、國立善化高級中學

、國立新化高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立新營高級工業職業學校

、國立臺南高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立曾文高級農工

職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井

高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學附屬啟聰學

校、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中

學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立臺南高級商業職

業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南啟智學校、國立成功大學附

工進修學校、國立臺南大學附屬國民小學、臺南市立歸仁國民小學、臺南市立文

化國民小學、臺南市立紅瓦厝國小、臺南市立大潭國民小學、臺南市立歸南國民

小學、臺南市立保西國民小學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學

副本：本校人事室(不含附件) 2013-04-30
15:23:15